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AÇIKLAMA 
 

İlgilenen herkesin bizzat tespit edebileceği gibi, kutsal kitabımız Kur’an-ı Kerim, 

kendini çok kolay öğreten ve ezberleten bir mucizeye sahiptir. Gerek insanlığa ilettiği 

etkileyici mesaj, gerekse insanın aklını ve hislerini yönelttiği evrensel gerçekler, Kur’an’ın 

bir mucize olduğunu açıkça gözler önüne sermektedir. Kur’an’ın mucize sayılabilecek bir 

diğer özelliği de sözcüklerinin kolay ezberlenebilir, yazısının kolay öğrenilebilir olmasıdır. 

Beş-altı yaşlarındaki çocukların bile kolayca okuyup ezberleyebilmesi, Kur’an’ın bu 

mucizevî özelliklerinin ispatı niteliğindedir.  

 

Kur’an’ın bu özelliklerini dikkate alan TİYEMDER, onu en kısa sürede ve en kolay 

yöntemlerle öğretmek üzere 11 yıldan beri “Üç Günde Kur’an Öğretiyoruz” adlı özel bir 

eğitim programı uygulamaktadır. Bu bilimsel pilot uygulama uyarınca, İlahiyat Fakültesi 

Camii’nin altındaki salonlarda, ilan edilen takvime uygun olarak periyotlar halinde bir ay 

süreli eğitim seminerleri düzenlemektedir. Yoğun katılım dolayısıyla, sabah, öğle, ikindi 

ve akşam olmak üzere 4 kur halinde eğitim verilmekte ve kursiyerler kendine uygun saati 

seçebilmektedirler. Bu seminerlerde günde birer saatten ikişer ders olmak üzere iki 

aşamalı bir program uygulanmaktadır.  

 

Kursiyerlerin Kur’an okumayı öğrenmeleri için yeterli görülen “Üç Günlük” süre, 

derneğimizce aşağıdaki gibi planlanmıştır:  

 
İLK GÜN 

 
Birinci derste; projeksiyon destekli, yoğun koro tekrarlı konferans uygulaması 

yapılmaktadır. Hafıza teknikleri kullanılarak gerçekleştirilen bu aşamada, her harf, kendisi 

için belirlenen bir resim eşliğinde sinevizyonla kursiyerlere izlettirilmekte, bu işlem her 

bir harf için en az yirmi kez tekrar ettirilmektedir. Sonra aynı harf ve resimler karışık 

olarak izlettirilerek kursiyerlerin harfleri tanıma düzeyleri test edilmektedir. Aynı şekle 

sahip harfler bu kez noktaları kaldırılarak tek küme halinde gösterilmekte, böylece harf 
sembollerinin sayısı 17’ye indirilerek hafızada kalması daha da kolaylaştırılmaktadır. 

 

İkinci derste; geleneksel medrese metodu uygulanarak kursiyerlerin belletmen 

hocalarıyla bire bir çalışması sağlanmaktadır. Her on kursiyere bir belletmenin verildiği 

bu çalışmada hem konferans uygulamasında öğrenilenler tekrarlanmakta hem de 

kursiyerlerin öğrenme düzeyleri test edilmektedir. Bu aşama etüt çalışması şeklinde bir 

saat sürdürülmektedir. Yapılan derslerin evde tekrarı öğütlenmektedir.  

 
İKİNCİ GÜN  

 
Birinci derste; Birinci günün hızlı bir tekrarından sonra harekeler ve görevlerine 

geçilmektedir. Bu konuda da yine projeksiyon desteği ve koro tekrarlarıyla konferans 

uygulamasına devam edilmektedir. İlk dersin sonuna doğru kursiyerlere harflerin 

birbirine nasıl katılacağı konusunda kısa bir çalışma yaptırılmaktadır. 
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İkinci derste; belletmen tarafından önce kursiyerlere ilk günün konuları kısaca tekrar 
ettirilmektedir. Bu tekrardan sonra harekeli harflerin okutulması aşamasına 
geçilmektedir. Dersin sonuna doğru harflerin birbirine katılması konusunda küçük 
örnekler verilmeye başlanmaktadır. Böylece önce harfler ve harekelerin öğrenilip 
öğrenilmediği test edilmekte, ardından da harfleri birbirine katmanın öğretileceği “kısa 
ve kolay sözcükleri okuma” aşamasına geçilmektedir.  

 

ÜÇÜNCÜ GÜN  
 

Birinci derste; Birinci ve ikinci günlerin konularının hızlı bir tekrarından sonra 
projeksiyon gösterisi eşliğinde Allah (c.c), Muhammed (s.a.v), Euzu Besmele, Kelime-i 

Tevhid, Kelime-i Şahadet ve Esma-ül Hüsna gibi kelime ve kelime gruplarının okunmasına 

geçilmektedir. Bu kelime ve ifadeler daha sonra koro halinde kursiyerlere de tekrar 

ettirilmektedir. Böylece akılda kolay kalabilecek kelime ve ifadelerin tekrar edilmesiyle 
harekelerin okunuşu ve harflerin birbirine katılması iyice öğrenilmiş olmaktadır.  

 

İkinci derste; aynı çalışma bu kez de belletmenler gözetiminde yapılmaktadır. Bu 
aşamada kursiyerlere örnek kelimeler üzerinde bire bir uygulama yaptırılarak harfleri 
katmayı öğrenmeleri iyice kolaylaştırılmaktadır. Ardından aynı çalışma koro halinde 
tekrarlatılarak konunun daha da pekişmesi sağlanmaktadır. Bu aşamada kursiyerlere 
Kur’an üzerinde küçük uygulamalar da yaptırılmaktadır.  

 

DÖRDÜNCÜ GÜN: KUR’AN OKUMAYA BAŞLIYORUZ…  
 

Birinci derste; Tecvid ile ilgili ön ve özet bir çalışma yapılarak kursiyerlere dudak, dil 

ve gırtlak hareketleriyle harflerin çıkış şekilleri gösterilmektedir. Tecvidin ana 
konularından “Medd-i Tabii”, “Medd-i Muttasıl” ve “İhva” üzerinde durularak Kur’an’dan 
bu konularla ilgili örnekler verilmektedir. Kuran ifadelerinin ezici çoğunluğu bu üç tecvid 
esasına dayandığı için bu aşamada diğer okunuş inceliklerine girilmesi yararlı 
görülmemektedir. Kursiyerlere bu incelikleri zaman içinde kendi gayretleriyle telafi 

etmeleri tavsiye edilmektedir.  
 

Fatiha ve Elif-Lam-Mim ile Kur’an okunması aşamasına geçilmektedir. Bu sayfalar en 
az otuzar kez tekrar edildikten sonra Yasin suresine geçilmektedir. Buradan tekrar 

Fatiha’ya dönülüp, bir ay içerisinde hatim indirilmeye çalışılmaktadır.  
 

İkinci derste; Tecvid çalışmaları birinci derste olduğu gibi anlatılmakta ve uygulaması 
yaptırılmaktadır. Ayrıca Fatiha ve Elif-Lam-Mim surelerinin de koro halinde hızlı bir 
tekrarı yapıldıktan sonra kursiyerlerin öğrenme düzeyleri belletmenlerce bire bir test 
edilmektedir.  

 

BEŞİNCİ GÜN  
 

Fatiha ve Elif-Lam-Mim’den başlanarak topluca “hatim indirme” aşamasına 
geçilmektedir. Her iki ders boyunca Kur’an okumaya devam edilirken, her kelime ya da 

cümle 5 ya da 10 kere tekrar edilerek tüme varım metodu gereği okumayı 
hızlandırmamız gerekiyor. Bu aşamaan itibaren bir yandan da hatim indirmeye 

başlıyoruz. Eğer zamanımız kısıtlıysa en azından Amme cüzünü hatim etmemiz 
gerekmektedir. Bu yolla Kur’an okumamız akıcı bir şekilde kuvvetlenmektedir.  
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 SON SÖZ  

 

TİYEMDER olarak gerçekleştirdiğimiz bu eğitim programında kursiyerlere seçkin 
hocalarımız tarafından “İslam Esasları”, “Peygamberler Tarihi”, “Hz. Peygamber’in 
Hayatı”, “İslam Tarihi”, “Kur’an Ahkâmı”, “Sünnet ve Hadis”, “Kur’an Tefsiri” alanlarında 
programlı dersler de verilmektedir. Bu derslerin yanı sıra ilmihal bilgileri öğretilmekte ve 
namaz sureleri ezberletilmektedir.  

 

Özet olarak, derneğimizce gerçekleştirilen Kur’an merkezli çalışmada bir aylık bir mini 
ilahiyat programı uygulanmaktadır. Kurlar halinde devam eden bir aylık seminer 

çalışmalarından sonra genel bir sertifika töreni düzenlenmektedir. Bu törende tüm 
kursiyerlere başarı sertifikası verilerek eğitim seminerlerine son verilmektedir.  

 

11 yıldır gerçekleştirdiğimiz bu eğitim seminerlerinde yaklaşık 21800 kişi Kuran’ı 
öğrenip başarı sertifikası almaya hak kazanmıştır. Bu progamı Tiyemder’in 
danışmanlığında bağımsız bir şekilde uygulamaya çalışan Kıbrıs ve yurt dışı dahil diğer 
ülke, şehir ve ilçelerin sonuçlarını bu sayıya dahil edersek 100 binlerin bu metodla Kur’an 
okumaya başladıklarını rahatlıkla ifade edebiliriz. 

 

 Ayrıca bu uygulamanın bilimsel analizleri Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Din 
Psikoloji Ana Bilim Dalı Başkanlığı tarafından yapılmış; seminerlerin gerek kursiyerlerin 
dinî bilgilerinin geliştirilmesinde, gerekse sosyal ve psikolojik açılardan topluma katkısı 
yönünde çok etkili sonuçlara yol açtığı tespit edilmiştir.  

 

Seminerlerimiz tamamen ücretsiz olup dağıttığımız Kur’an-ı Kerim ve Elif – Ba’lar da 
derneğimizin hediyesidir. Ayrıca eğitim boyunca çay, kahve, su servisleri de derneğimizin 
ikramıdır.  

 

Saygılarımızla…  
 

Selahaddin YAZICI  
TİYEMDER Başkanı 
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HECELEYEREK 

BAŞLAYALIM

•BURAYA KADAR HARFLERİ VE 
HAREKELERİ EZBERLEDİK.

•TANIDIĞIMIZ HER HARFİ KENDİ 
HAREKESİ İLE OKUYALIM.

•BUNUN İÇİN FATİHA 
SÜRESİNDEN BAŞLAYALIM.

•RABBİMİZE SIĞINALIM VE 
GÜVENLE, HECELEYE HECELEYE 
OKUYALIM.



 



 



 İMAN ve İSLAM 

Rabbim Allah, 
Dinîm İslâm, 

Kitabım Kur’an, 
Peygamberim Muhammed Mustafa sallallâhü aleyhi ve selem, 

Kıblem Kâ’be, 
İtikadda mezhebim, Ehlisünnet vel Cemaat, 
Milletim Hz. İbrahim aleyhisselamın milleti, 

Âdem aleyhisselamın neslindenim, 
“Kalû belâ”dan beri Müslümanım, 

“Kalû belâ” şuna derler ki; Allah bütün ruhları yarattı. Ve “Ben sizin Rabbiniz değil miyim?” 
diye sordu. Bütün Ruhlar “Kalû belâ/Evet sen bizim Rabbimissin” dediler. 

İşte o günden beri Müslümanım. 
İslâm beş şey üzerine kuruldu: 

1. Allahtan başka ilah olmadığına, Hz. Muhammed’in onun kulu ve resûlü olduğuna 
şehâdet etmek, 

2. Namazı dosdoğru kılmak, 
3. Oruç tutmak, 
4. Zekât vermek, 
5. Hacca gitmek. 

İmanın şartı altıdır; 
1. Allaha İman 

Allah vardır, birdir, eşi ve benzeri yoktur. 
2. Meleklere iman 

Melekler; Yemeyen, içmeyen, erkeklik ve dişiliği olmayan, Allahın emrettiğini yerine 
getiren, nurdan yaratılmış varlıklardır. Cebrâil, Mikâil, İsrâfil ve Azrâil büyük 
meleklerdendir. 

3. Kitaplara iman 
Allahın peygamberlerine gönderdiği yüz dört kitap vardır. Dördü büyük kitap, yüzü 

sahifedir. Dört büyük kitaptan Tevrat Hz. Musa’ya, Zebur Hz. Davud’a, İncil Hz. İsa’ya, 
Kur’an Hz. Muhammed Mustafa’ya indirildi. 100 sahifenin, 10 sahifesi Âdem aleyhisselama, 
50 sahife Şît aleyhisselama, 30 sahife İdris aleyhisselama ve 10 sahife İbrahim 
aleyhisselama indirildi. 

4. Peygamberlere iman 
Allahü tealanın, dinini kullara bildirmek için görevlendirdiği değerli insanlara 

peygamber denir. Peygamberlerin 1- Sıdk (doğruluk), 2- Emanet (güvenilirlilik), 3- Fetanet 
(kuvvetli bir akıl), 4- Ismet (büyük günahlardan korunmak), 5- Tebliğ (kendilerine gelen 
dini, olduğu gibi insanlara tebliğ etme) sıfatları vardır. 

5. Ahirete iman 
6. Kadere, hayır ve şerrin Allahtan olduğuna (her şeyin Allah tarafından yaratılmış 
olduğuna) iman.  
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